



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY ISLAMABAD

FINAL NOTICE

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority (PEMRA) has identified Non-operational Cable TV Networks and intends to cancel such licences of Cable TV Networks under relevant provision of PEMRA Ordinance 2002 as amended by PEMRA (Amendment) Act 2023. Complete list of those Cable TV Networks is available on PEMRA website (https://pemra.gov.pk/ctv_non_operational/) / and also at PEMRA HQs, Islamabad / PEMRA Regional Offices.



As a final opportunity, all Companies / Firms / Persons who have any grievance in this regard may approach PEMRA HQs or the concerned PEMRA Regional Office within 15 days of the publication of this final notice. In case no response is received, licence(s) shall be revoked / cancelled by the Authority.

All those Companies / Firms / Persons are also directed to clear their outstanding dues immediately. Otherwise, the Authority reserves the right to recover dues as “arrears of land revenue” under Section 29-B of PEMRA Ordinance 2002.

Director General (Licensing Distribution)

PEMRA Headquarters

Sector G-8/1, Mauve Area, Islamabad

Tel: +92 (51) 9107131, +92 (51) 9107178

www.pemra.gov.pk

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی، اسلام آباد



حتمی نوٹس

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی (پیمر ا) نے غیر فعال کیبل ٹی وی نیٹ ورکس کی نشاندہی کی ہے جن کے لائسنس پیمر آرڈیننس 2002 ترمیم شدہ پیمر ا (ترمیمی) ایکٹ 2023 کے تحت منسوخ کر دیئے جائیں گے۔ ان کیبل ٹی وی نیٹ ورکس کی مکمل فہرست پیمر ا کی ویب سائٹ (https://pemra.gov.pk/ctv_non_operational/)



اور پیمر ا ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد/ پیمر ا کے ریجنل دفاتر میں دستیاب ہے۔

تمام کمپنیوں/ فرموں/ اشخاص کو آخری موقع دیا جاتا ہے کہ اگر اس حوالے سے کوئی اعتراض ہو تو اس نوٹس کی اشاعت کے پندرہ (15) دن کے اندر پیمر ا ہیڈ کوارٹرز یا متعلقہ ریجنل دفتر سے رجوع کریں۔ مقررہ مدت تک رجوع نہ کرنے پر لائسنس منسوخ کر دیئے جائیں گے۔

ایسی تمام کمپنیوں/ فرموں/ اشخاص کو یہ بھی ہدایت کی جاتی ہے کہ اپنے ذمہ بقایا جات فوری طور پر ادا کریں، بصورت دیگر اتھارٹی پیمر آرڈیننس 2002 کی سیکشن B-29 کے تحت بقایا جات ریکور کرنے کی مجاز ہوگی۔

ڈائریکٹر جنرل (لائسنسنگ ڈسٹری بیوشن)

پیمر ا ہیڈ کوارٹرز

سیکٹر 8/1-G، ماڈیریا، اسلام آباد

فون نمبر: +92(51)9107178، +92(51)9107131

www.pemra.gov.pk